
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА КАЗАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ЛИЦЕЙ № 177”
НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА

КАЗАН ШЭЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ЯЦА САВИН РАЙОНЫНЫЦ 
“177 НЧЕ ЛИЦЕЙ” 

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Мусина ул., 17, г.Казань, Республика Татарстан, 420124 Мусин ур., 17, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420124
тел./факс: (843) 523-29-90, тел.: (843) 523-30-06, 523-30-07, mail: schl77@mail.ru, S177.kzn@tatar.ru

ОГРН 1081690052036 ИНН 1657078340 КПП 165701001

№ 53 15 февраля 2025 г

О проведении Республиканской 
научно-практической конференции 
для учащихся им. А.М. Бутлерова

В соответствии с планом работы Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лицей №177» Ново-Савиновского района 
г. Казани на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 21 -22 марта 2025 года на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 177» Ново-Савиновского района 
г.Казани совместно с Министерством образования и науки Республики 
Татарстан Республиканскую научно-практическую конференцию для учащихся 
им. А.М. Бутлерова (далее - Конференция).

2. Утвердить прилагаемые:
положение о проведении Республиканской научно-практической 

конференции им. А.М. Бутлерова;
состав жюри Республиканской научно-практической конференции 

им. А.М. Бутлерова;
состав организационного комитета Республиканской научно-практической 

конференции им. А.М. Бутлерова.
3. Пригласить к участию педагогов и учащихся Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

mailto:schl77@mail.ru
mailto:S177.kzn@tatar.ru

